济源市生态环境综合行政执法支队

关于印发第二季度环境监管随机抽查结果的

通  知

支队各科室队：

根据《济源市污染源日常环境监管随机抽查制度实施方案》（济环﹝2015﹞142号）和《关于印发第二季度环境监管随机抽查清单的通知》（济管环﹝2024﹞27号）的规定，2024年4月11日公开进行了随机抽查摇号，确定了第二季度现场检查企业的执法人员，现予以印发，请按照环境监察执法规范实施现场监督检查。

附件：2024年第二季度双随机任务抽查结果

（排污许可清单式执法检查）
2024年4月23日

2024年第二季度双随机任务抽查结果
	序号
	检查对象名称
	检查人员（标黑的为主办人）

	1
	济源市鑫盛墙体材料有限公司
	耿文杨,王建峰

	2
	济源市强瑞实业有限公司
	李英孜,蒋薇

	3
	济源市金丰新型材料厂
	赵艳,王源

	4
	济源亿和环保科技有限公司
	赵风萍,张敬

	5
	河南铉龙铝业有限公司
	刘滨,李大双

	6
	济源市天龙焦化有限公司
	王胜利,李广峰

	7
	河南小有洞天文化发展有限公司
	贺楠,何文文

	8
	济源鑫满堂食品有限公司
	李生辉,史向,李杰

	9
	河南省振华玻璃有限公司 【年生产加工钢化玻璃20万方项目】
	牛乔娟,李艳珍

	10
	济源市嘉德节能科技有限公司 【年产20吨高温红外纳米功能陶瓷材料中试项目】
	柴朋举,李琦

	11
	济源市新丰电气有限公司【年产计量箱、互感器6000台项目】
	段丰涛,王复生

	12
	济源微浪石油设备有限公司【年产2000支石油钻井工具扩建项目】
	李英孜,蒋薇

	13
	济源市蓝天煤业有限公司【节能环保技改项目】
	李东升,张军红

	14
	济源市兴科机械加工厂【年加工120吨铜件项目】
	刘希,赵腾飞

	15
	河南济世药业有限公司【冬凌草制剂生产工艺优化和智能化提升】
	曹红丽,韩科

	16
	济源市阳光兔业科技有限公司【兔粪无害化处理项目】
	段丰涛,王复生

	17
	河南万家新型建材有限公司【绿色装配式建筑建材生产线项目（一期）】
	赵峰,成慧慧

	18
	济源市耐火炉业有限公司【原料车间生产自动化环保提升改造项目】
	李兵,常利朋

	19
	济源市中医院【济源市中医院新增DSA项目】
	胡琪琪,赵洋

	20
	河南省金色康辉生物科技有限公司【年产5000吨水果原浆及饮料浓浆项目】
	赵冰,刘顺成

	21
	河南省济源市建设投资有限公司【七号信箱小镇（五三一旧厂房改造）工程】
	王文琪,葛斌斌

	22
	济源市东美环保科技有限责任公司【年产1万吨脱氧剂项目】
	李月虹,王莹

	23
	济源市万事通新材料有限公司【年产2000吨新型过滤用纳米非织造材料】
	张亚楠,田水艳

	24
	河南豫光冶金机械制造有限公司
	王文琪,葛斌斌

	25
	济源市五龙农机加油站
	段丰涛,王复生

	26
	济源市思礼镇高庄东区养殖区
	李月虹,王莹

	27
	济源市金信实业有限公司金川分公司
	赵艳,王源

	28
	河南金瑞燃气有限公司五龙口莲东油气综合站
	刘滨,李大双

	29
	济源市易顺贸易有限公司
	刘希,赵腾飞

	30
	济源市天香饮业有限公司
	赵艳,王源

	31
	济源市三友实业有限公司
	李月虹,王莹

	32
	济源市五龙保温材料厂（普通合伙）
	李英孜,蒋薇

	33
	济源市克井镇闫和建材厂
	李兵,常利朋

	34
	济源市天诚化工有限公司
	李英孜,蒋薇

	35
	济源市五龙口心乔尚庄加油站
	曹红丽,韩科

	36
	济源市聚诚石料有限公司
	赵风萍,张敬

	37
	济源市王屋山砼业有限责任公司
	牛乔娟,李艳珍

	38
	济源耐特隆工程机械有限公司
	赵艳,王源

	39
	济源市天坛东方纸箱厂
	刘滨,李大双

	40
	中国石化销售股份有限公司河南济源第三十三加油站
	李月虹,王莹

	41
	济源市梨林张卫忠生态炒鸡酱料坊
	张亚楠,田水艳

	42
	济源向前玻璃制品有限公司琪丰分公司
	王胜利,李广峰

	43
	济源市嘉航废旧物资回收有限公司
	胡琪琪,赵洋

	44
	济源市健康神奶业有限公司
	赵峰,成慧慧

	45
	济源市鸿钟鑫精密机械有限公司
	刘希,赵腾飞

	46
	中国石化销售股份有限公司河南济源安令加油站
	赵艳,王源

	47
	济源市新奥特燃油有限公司
	李生辉,史向,李杰

	48
	济源市阿尔法陶瓷材料有限公司
	李生辉,史向,李杰

	49
	河南天传智能装备技术有限公司
	刘希,赵腾飞

	50
	河南禾丰生物化学科技有限公司
	赵峰,成慧慧

	51
	济源市众诚农业专业合作社
	赵冰,刘顺成

	52
	济源鸿升机械制造有限公司
	赵峰,成慧慧

	53
	济源市豫源光电有限公司
	李月虹,王莹

	54
	济源市新凯建材有限公司
	胡琪琪,赵洋

	55
	济源昊兴建材有限公司
	王文琪,葛斌斌

	56
	济源市王屋镇三官店预制厂
	李兵,常利朋

	57
	河南省济源市磁性材料有限责任公司
	李生辉,史向,李杰

	58
	济源市双峰养殖有限公司
	耿文杨,王建峰

	59
	济源市科隆新材料有限公司
	耿文杨,王建峰

	60
	济源市雪苗面粉有限公司
	王胜利,李广峰

	61
	济源市丰彩食品厂
	赵艳,王源

	62
	河南省西霞湖生物科技有限公司
	贺楠,何文文

	63
	济源市华泰陶瓷材料有限公司
	赵冰,刘顺成

	64
	济源市鼎盛通用设备制造有限公司
	李兵,常利朋

	65
	济源市昊罡高岭土有限公司
	赵风萍,张敬

	66
	济源市万通液压机械配件有限公司
	李生辉,史向,李杰

	67
	济源赛孚工业陶瓷有限公司
	刘希,赵腾飞

	68
	济源市承留新兴塑料管件厂
	李东升,张军红

	69
	河南远洋电气工程有限公司
	张亚楠,田水艳

	70
	济源市宇达贸易有限公司
	李兵,常利朋

	71
	济源市八方物资贸易有限公司
	胡琪琪,赵洋

	72
	济源市兴粮制粉厂
	赵风萍,张敬

	73
	济源市天源实业有限公司
	王胜利,李广峰

	74
	济源市茂源气体有限公司
	胡琪琪,赵洋

	75
	中国石化销售股份有限公司河南济源二广高速济源服务区东区加油站
	柴朋举,李琦

	76
	河南中煌节能电器有限公司
	赵冰,刘顺成

	77
	济源市绿山园果酒饮品有限公司
	李英孜,蒋薇

	78
	济源豫金靶材科技有限公司
	李东升,张军红

	79
	济源市博翔建材有限公司
	段丰涛,王复生

	80
	济源石晶光电频率技术有限公司
	李月虹,王莹

	81
	济源市永鑫钢棒制造有限公司
	赵峰,成慧慧

	82
	河南联大生物科技有限公司
	赵风萍,张敬

	83
	济源市红河石油化工有限公司
	段丰涛,王复生

	84
	济源市坡头杨举养猪场
	柴朋举,李琦

	85
	中国石化销售股份有限公司河南济源济邵高速济源服务区北区加油站
	胡琪琪,赵洋

	86
	济源市愚公农产品有限公司
	柴朋举,李琦

	87
	济源市亚泰电器有限公司
	赵风萍,张敬

	88
	济源市神州冶金制造有限公司
	贺楠,何文文

	89
	济源杭氧万洋气体有限公司
	张亚楠,田水艳

	90
	济源市蓝曼节能科技有限公司
	王文琪,葛斌斌

	91
	济源市大峪镇憨龙面粉厂
	曹红丽,韩科

	92
	济源起升广告有限公司
	刘滨,李大双

	93
	济源市昱龙机械设备厂
	王胜利,李广峰

	94
	济源市梨林镇昊森石料厂
	耿文杨,王建峰

	95
	济源市五龙口镇党传斌洁净型蜂窝煤厂
	李东升,张军红

	96
	济源市泽南实业有限公司留养分公司
	赵冰,刘顺成

	97
	济源市王屋镇鑫丰石料厂
	李东升,张军红

	98
	河南省启扬超硬材料有限公司
	耿文杨,王建峰

	99
	济源市山沟沟农业科技有限公司
	王文琪,葛斌斌

	100
	济源市阳光食品有限公司
	曹红丽,韩科

	101
	济源市鑫安实业有限公司
	刘滨,李大双

	102
	济源市王屋镇小有河预制厂
	曹红丽,韩科

	103
	济源市农友农牧发展有限公司
	牛乔娟,李艳珍

	104
	济源市乾泰实业有限公司
	耿文杨,王建峰

	105
	济源市玉泉街道办事处北水屯生活污水处理站
	李英孜,蒋薇

	106
	济源市金桥耐磨材料有限公司
	李兵,常利朋

	107
	济源市宇润循环发展科技有限公司
	赵峰,成慧慧

	108
	济源市黄龙饮品有限公司
	赵冰,刘顺成

	109
	济源市河口水电有限公司
	王文琪,葛斌斌

	110
	济源高开实业有限公司
	赵风萍,张敬

	111
	济源市丽会技术玻璃有限公司
	柴朋举,李琦

	112
	济源济民医院有限公司
	耿文杨,王建峰

	113
	济源市华光矿灯有限公司
	李生辉,史向,李杰

	114
	济源市宏鑫实业有限公司
	李东升,张军红

	115
	济源市五龙加油加气站
	张亚楠,田水艳

	116
	济源市承留镇北勋前进预制厂
	段丰涛,王复生

	117
	济源市占明木材加工厂
	张亚楠,田水艳

	118
	济源市克井镇双峰建材厂
	牛乔娟,李艳珍

	119
	济源市久明管模制造有限公司
	王胜利,李广峰

	120
	济源市全喜纸制品有限公司
	刘希,赵腾飞

	121
	济源市新源玻纤布厂
	刘滨,李大双

	122
	河南中州种子科技发展有限公司
	牛乔娟,李艳珍

	123
	济源市轵城合心制瓶厂
	柴朋举,李琦

	124
	中国石化销售股份有限公司河南济源第二十五加油站
	曹红丽,韩科

	125
	河南大华石油装备制造有限公司
	李东升,张军红

	126
	济源市华隆实业有限公司
	贺楠,何文文

	127
	济源亚升新型建材有限公司
	李兵,常利朋

	128
	济源市平安电器有限公司
	李月虹,王莹

	129
	济源市宜达实业有限公司
	刘希,赵腾飞

	130
	济源市玉川鑫瑞氢氧化钙厂
	贺楠,何文文

	131
	济源市九久养殖专业合作社
	贺楠,何文文

	132
	济源市恒乐嘉家具有限公司
	赵艳,王源

	133
	济源市科灵电器有限责任公司
	张亚楠,田水艳

	134
	济源市瑞丰电气有限公司
	牛乔娟,李艳珍

	135
	济源市阳光肥业有限公司
	赵峰,成慧慧

	136
	济源希健生物医药科技发展有限公司
	李生辉,史向,李杰

	137
	济源市众锦新棉有限公司
	刘滨,李大双

	138
	济源市万源工贸有限公司
	王文琪,葛斌斌

	139
	济源市清源水处理有限公司
	刘滨,李大双

	140
	济源市欣园豆制品有限公司
	赵风萍,张敬

	141
	济源市金莱精密铸造有限公司
	耿文杨,王建峰

	142
	河南豫铖再生资源有限公司
	牛乔娟,李艳珍

	143
	济源市万洋金属材料表面工程有限公司
	李生辉,史向,李杰

	144
	济源海中环保科技有限责任公司
	李东升,张军红

	145
	河南豫光金铅股份有限公司玉川冶炼厂
	李英孜,蒋薇

	146
	济源市方升化学有限公司
	贺楠,何文文

	147
	河南豫光金铅股份有限公司
	王胜利,李广峰

	148
	济源市万洋绿色能源有限公司
	柴朋举,李琦

	149
	济源市瑞博能源有限公司（济源市海辰贸易有限公司）
	段丰涛,王复生

	150
	济源市第二人民医院
	王文琪,葛斌斌

	151
	济源市海容化工有限公司
	张亚楠,田水艳

	152
	济源市妇幼保健院
	赵峰,成慧慧

	153
	济源联合环保医疗废物处置有限公司
	赵风萍,张敬

	154
	济源市金达铜业有限公司
	刘滨,李大双

	155
	济源市金祥材料有限公司
	李东升,张军红

	156
	富联科技（济源）有限公司（E区）
	贺楠,何文文

	157
	富联科技（济源）有限公司（总厂）
	胡琪琪,赵洋

	158
	济源市清源水处理有限公司虎岭厂区
	刘希,赵腾飞

	159
	济源霖林环保能源有限公司
	王文琪,葛斌斌

	160
	济源市玉川城建污水处理有限公司
	胡琪琪,赵洋

	161
	济源市金信实业有限公司
	曹红丽,韩科

	162
	河南博海化工有限公司
	曹红丽,韩科

	163
	河南金马中东能源有限公司
	赵冰,刘顺成

	164
	济源市中辰环境科技有限公司
	赵冰,刘顺成

	165
	济源华美新能源有限公司
	李兵,常利朋

	166
	济源市中兴耐磨材料有限公司
	赵艳,王源

	167
	河南豫光锌业有限公司
	段丰涛,王复生

	168
	河南豫光金铅集团铅盐有限责任公司矿灯厂
	柴朋举,李琦

	169
	济源市义信勇裘皮有限公司
	李英孜,蒋薇

	170
	济源市合力新型墙体材料厂
	牛乔娟,李艳珍

	171
	济源市坡头镇人民政府
	王胜利,李广峰

	172
	济源市宏达利镍业有限公司
	李月虹,王莹

	济源市生态环境综合行政执法支队              2024年4月23日印发

济环执法〔2024〕9号